Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Cone feuilleté a la margarine

Art. n° 92842

Dénomination de la denrée A . . N .
- . Péte feuilletée sucrée cuite, a garnir

alimentaire

GENCOD 8710972120096

Ce produit est végétalien

Conditionnements

Conditionnement
Quantité par
conditionnement
de base

Poids brut

Poids net

L xIxh (mm)
Diamétre (mm)

Cartons/Palette

piéce * carton couche palette

1 72 288 4.032

0,03781 2,72232 10,88928 152,44992

0,028 2,016 8,064 112,896

130 x 59 x 48 591 x 291 x 132 - 1.200 x 800 x 1.998
- - - 56

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Dimensions : L 13 x15,9xh 4,8 cm

Valeurs énergétiques Ingrédients

Allergénes

Cone feuilleté a la margarine

valeur
énergétique

lipides

dont acides gras
saturés

glucides
dont sucre
protéines

sel

2156 kJ /516 FARINE DE BLE, huile végétale Contient: CONTENANT DU

kcal (palme, colza, noix de coco), sucre, GLUTEN
sel, émulsifiant mono- et

28,39 diglycérides d'acides gras, agent
acidifiant acide citrique

1589 Peut contenir des traces de: LAIT

58,9¢

20,79

599

0,99


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/92842

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

9 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830]|2003

Mise a jour le : 15/07/2025

EDNA Surgelés Sarl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr




